920232023..22..1313 星期一星期一 ❘❘责任编辑责任编辑：：滕莹锋滕莹锋❘❘版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法

桐庐县殡仪馆关于对超期存放遗体进行火化处理的公告
根据《杭州市殡葬管理条例》第二章第十三条“尸体移

至殡仪馆需冷冻保存的，一般不超过10日；因故需延长存
放期的，不得超过30日。特殊情况经殡葬管理机构批准可
再适当延长”之规定，现将杨明岭等6具冷冻保存在桐庐县
殡仪馆内，且未经殡葬管理机构批准延长存放的遗体情况
公告如下：
一、逝者信息
杨明岭：男，居民身份证：520202××××××7813，

遗体自2018年10月29日起保存在桐庐县殡仪馆内；

王武飞：男，居民身份证：432621××××××7814，
遗体自2019年12月30日起保存在桐庐县殡仪馆内；
田光荣：男，居民身份证：330122××××××281X，

遗体自2022年8月5日起保存在桐庐县殡仪馆内；
唐海燕：女，居民身份证：432901××××××7300，

遗体自2018年2月25日起保存在桐庐县殡仪馆内；
代孙军：男，居民身份证：341125××××××3458，

遗体自2022年5月31日起保存在桐庐县殡仪馆内；
婴 儿：居民身份证：无，遗体自2019年6月24日起保

存在桐庐县殡仪馆内。
二、办理要求
请丧主或逝者所在单位于见报后30日内（3月15日

前）至桐庐县殡仪馆办理逝者的遗体火化手续。逾期不来
处理的，我馆将根据《杭州市殡葬管理条例》第六章第三十
七条第三款“尸体存放殡仪馆，丧主或死者所在单位在规
定期限内不来处理的，由殡仪馆发出限期处理通知；逾期
仍不来处理的，由殡仪馆将遗体火化，其费用由丧主或死
者所在单位承担”之规定，规定于3月25日对遗体进行火

化处理。逝者火化后骨灰保留1年，1年内仍无人认领的，
我馆将对骨灰当作无主骨灰进行处理。
三、联系方式
桐庐县殡仪馆地址：桐庐县桐君街道排门山8号，咨询

电话：0571-64600990、17757582032。
特此公告。

桐庐县殡仪馆
2023年2月13日

浙江省浙商资产管理股份有限公司与张晟债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银保监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理股份

有限公司与张晟签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资产管理股份有限公司
已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、
担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给张晟。浙江省浙商
资产管理股份有限公司与张晟联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关

各方。
张晟作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人

或其承继人，从公告之日起立即向张晟履行主债权合同及担保合同等相关法
律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告。

浙商资产联系电话：0579-89172803
张晟联系电话：13806781147

浙江省浙商资产管理股份有限公司
张晟

2023年2月13日 单位：人民币，元

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签

署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2022年10月27日的贷款本金余额，借款人和担
保人应支付给张晟的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同
及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼
程序及执行程序的，并已由浙江省浙商资产管理股份有限公司垫付的应由借

款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

序号
1

2

合计

借款人名称
浙江滋福堂医药有限公司

金华市热镀锌厂

担保人名称
何发智、何群英、何瑞飞、傅爱萍

金华市华通设备租赁有限公司、浙江茂华实业有限公司、义乌市松得化纤贸易有限公司、基业建设集团有限公司、义乌市禾和再生资源利用有限公司、朱和六、何燕
芳、陆基灯、伊梅仙、陈盼、张心怡、陈小华、黄贻松、张素媛

抵（质）押物
无

无

账面本金余额
6,583,618.00

22,988,432.00

33,766,753.34

账面利息余额（含罚息、复息）
3,632,980.28

5,396,296.29

4,283,084.76

账面本息合计
10,216,598.28

28,384,728.29

38,049,838.10

早产儿呼吸困难
交警开道一路绿灯护送就医

@新华社
（新华社法人微博）

近日，辽宁沈阳，一早产儿呼吸困难，从辽宁

葫芦岛紧急赶到沈阳救治，每分每秒对这个新生

命来说都弥足珍贵。沈阳交警部门了解情况后，

从救护车下高速口开始，由摩托车手在前，引导

社会车辆提前变道避让，警车在后保护并协调交

通信号。晚高峰时段18公里路程原本需要40分

钟以上，但救护车仅用时15分钟就安全抵达医

院。

微关注微点赞

“你只管踩油门，剩下的交给我们”
女子断掌交警霸气开路14分钟送医

@济南时报
（《济南时报》官方微博）

2月11日，山东济南，一女子不

慎断掌急需送医，济南交警铁骑一路

疾驰，为女子所乘坐车辆开道并沿路

提醒市民避让。“到了市区，你只管踩

油门，剩下的交给我们”，在交警开道

下，仅用14分钟就将断掌女子送达

医院，为下一步救治争取了时间。

阿尔茨海默病为何出现年轻化趋势？

@新华网
（新华网法人微博）

当下大多数人因生活节

奏加快，导致生活不规律、精

神压力大、睡眠质量差，再加

上不健康的生活习惯和饮食，

导致患上阿尔茨海默病的人

群也逐渐年轻化。医生表示，夜间是对人体免疫系统进行脑内的淀粉样蛋白

和一些致病蛋白清除的最好时机。熬夜可能会促使我们错失很多脑休息的

时间，导致大脑损伤会提早。很多疾病谱都有年轻化的趋势，就是因为我们

不太健康的生活方式。

5只珍稀鸟种彩鹮现身云南大理

@陕视新闻
（陕西广电融媒体集团(陕西广播电视台)新闻中心）

近日，5只国宝朱鹮的亲戚——稀有鸟种彩

鹮现身云南大理。据了解，除国宝朱鹮外，中国

还有包含彩鹮、黑鹮、白鹮的其他三种鹮类。其

中，彩鹮因连续多年未被观测到，中国濒危动物

红皮书一度宣布其在中国已绝迹。为了保护彩

鹮，2021版《国家重点保护动物名录》已将彩鹮

由国家二级保护动物升级为一级保护动物。

微警情

微视野

会计被骗300多万元
警方止付挽回288万元

@荔枝新闻
（江苏省广播电视总台荔枝新闻客户端官方微博）

近日，江苏苏州，一工厂会计小

吴突然被拉入一个8人的QQ群。

随后，群里的“林总”开始给小吴分

配工作任务，要求其将公司账户内

300余万元货款转入一个账户。见

群友都是同事名字，小吴没有多想，

立刻将钱转了过去，直到接到老板

电话，才意识到被骗并报警。接警后，警方立即对涉案银行卡进行止付，此时

骗子还未将大部分钱款转移，最终成功挽回了288万元。

重约154公斤
新西兰发现全球最大企鹅化石

@央视网
（央视国际网络有限公司）

近日，英国剑桥大学的科

学家在古生物学杂志上发表

文章称，他们在新西兰海滩上

发现了地球上最大的企鹅化

石，初步估计重达154公斤，

生活在5000万年前。像其后

代一样，这类企鹅也不能飞，

不过科学家们指出，它们可以

更好地潜水，还能在极寒环境

下保持体温更久。